[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014
с. Шалинское
№1463
О внесении изменений в постановление администрации Манского района                 от 29.11.2011 №844 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Устав муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения», утвержденного Постановлением администрации Манского района Красноярского края от 29.11.2011 №844 внести изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации района                                Ш.М. Арсамаков

Приложение

к постановлению администрации

Манского района

от «24» 12. 2014 № 1463
Изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения»

П. 1.3 Устава изложить в следующей редакции: «Учреждение находится в подчинении администрации Манского района в лице уполномоченного на то структурного подразделения – Управления социальной защиты населения администрации Манского района, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств»
Директор МБУСО «КЦСОН»                                                            В.Г. Гаджаев